

## Câmara Municipal de Riacho de Santana

### Diário Oficial do Município

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 | Ano IX - Edição nº 00837 | Caderno 1

### Portaria



# Câmara Municipal de Riacho de Santana

CNPJ: 42.696.252/0001-47 Legislatura 2025-2028

### PORTARIA Nº 02 DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO DE TRANSMISSÃO DE GOVERNO E DÁ-LHES ATRIBUIÇÕES.

A Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o inciso IV, art. 6º da Resolução nº 1311/2012 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia,

### RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros da Comissão de Transmissão de Governo, e dá-lhes atribuições, conforme descrição a seguir:

> Presidente: CARLOS ALBERTO RODRIGUES DAS NEVES Membro: MIKHAELA DE SOUZA DOURADO Membro: MARCOS CLEITON PEREIRA SANTANA

Art. 2º A mencionada Comissão terá como atribuição analisar os levantamentos e demonstrativos elaborados pela Comissão de Transmissão de Governo e sobre eles emitir relatório conclusivo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Riacho de Santana, em 09 de janeiro de 2025.



End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro - Riacho de Santana - Bahia - Cep: 46.470-000 Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

\_\_\_\_

Página 003